RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005331

N° AUTORIZACION:
0110202401180169297900120011190000053311234567812
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-01T17:03:31-05:00

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

01/10/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 40.75

RUC/CI:

9999999999999

NOMBRE:

0110202401180169297900120011190000053311234567812

CONSUMIDOR FINAL

7861047722712 HELADO RON PASAS 900ML 1.00 3.478300 15 0.000000 3.48
7861000280969 PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
7861000280969 PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
009497005277  CLUB VERDE 850ML 2.00 2.608700 15 0.000000 5.22
CCR150 COCA COLA RETORNABLE 2L 1.00 1.391300 15 0.000000 1.39
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
7861047723566 HELADO CREMA REAL GIGANTE 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52
7861065506707 TATOS QUESO 27G 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
7861065509029 GOLPE NATURAL 40G 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52
7861020000165 FOSFORO CHISPAS 20U 1.00 0.087000 15 0.000000 0.09
7861024624725 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L 1.00 0.608700 15 0.000000 0.61
070330909229  BIC ENCENDEDOR MAXI 1.00 1.087000 15 0.000000 1.09
7862106704496 ZEN LIMA LIMON 370ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65
7862122702612 MENTA GLACIAL 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04
7861024630047 DEL VALLE 950ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
7861047723573 GEMELO LIMON NARANJA 1.00 0.478300 15 0.000000 0.48
7861047723887 POLITO VAINILLA 2.00 0.217400 15 0.000000 0.43
7702354928681 MORAYA 15 G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3
7702354928681 MORAYA 15G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3
7862106704496 ZEN LIMA LIMON 370ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13
7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
7861008532060 CARAMELO JAZZ SURTIDO 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04
7622210539656 POLVO ROYAL 20G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3



7702354953072 QUIPITOS 8G

7862118500017

78601109

C

PA

7861008522450

7862110545344

7750670244954

7861001362152

7861009980341

AM

PIPA NICK NAT 20G

LARK EN ENTERAS

CARBON EN FUNDA

PROCAN ADULTO LB

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

BIG COLA 1.1L

AGUA CIELO 625ML

GEL EGO ATTRACTION 90G

SUPAN INTEGRAL

ARROZ MACARERNO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.217400

0.217400

3.260900

1.304300

0.782600

0.260900

0.434800

0.434800

1.087000

1.956500

0.650000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

0.22

3.26

13

0.78

0.26

0.43

0.43

1.09

1.96

6.5

28.65

7.8

4.3

36.45
.00

40.75



